
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI VAIE 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE 
N. 179 DEL 10/12/2012   

 
 
 
 
 
OGGETTO: 

Emergenza abitativa. Impegno di spesa a favore del CON.I.S.A. Valle di 
Susa.           

 
L’anno duemiladodici del mese di dicembre del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Amministrativo 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 

Det. n. 179 del 10.12.2012 

 
 

Oggetto: Emergenza abitativa. Impegno di spesa a favore del CON.I.S.A. Valle di Susa. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto 

Responsabile del Servizio  come da provvedimento Sindacale n. 22/2012 del 2.01.2012; 

 

 Vista la nota del CON.I.S.A. Valle di Susa prot. n. 6070 del 10.10.2012 acclarata al 

protocollo n. 0003686 del 10.10.2012, con cui si segnalava la situazione di emergenza 

abitativa di una famiglia residente a Vaie; 

 

  Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 73 del 03.12.2012 avente ad oggetto 

“Accordo con il Con.i.sa. Valle di Susa per contribuzione alla spesa relativa all’emergenza 

abitativa”; 

 

 Ritenuto dover impegnare  la suddetta somma; 

 

 Visto il D.Lvo 267 del 18.08.2000; 

 

 Visto lo statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 

Di impegnare la somma di € 810,00 a favore del Con.i.sa. Valle di Susa quale quota di 

contribuzione  di spesa per l’emergenza abitativa, con impegno n. 272/2012  sul capitolo 

4120/4/1 T.1 F.10 S.4 I.5 ; 

 

DISPONE 

 

 

L’invio del presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria, unitamente alla relativa 

documentazione giustificativa, per controlli e la conseguente registrazione oltre il seguito di 

competenza. 
 
 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: RONCA EMANUELA  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
Vaie, lì 10/12/2012  
 

Il Responsabile del Servizio  Amministrativo   
(RONCA Dott.ssa Emanuela) 

 

 

 

 

 

 
 

 VISTO: 
           di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, art. 153 D.Lgs. 267/2000 
 
          non sussistono impegni di spesa 
Vaie, lì 10/12/2012  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(RIFFERO rag. Mariangela) 

      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 La presente determina è pubblicata sul sito web istituzionale del Comune di Vaie 
per 15 giorni consecutivi a partire dal __________________ 
 
Vaie, lì _______________________ 

                                  
                                                                               IL SEGRETARIO COMUNALE 

        BENEDETTI dott. Franca 
 
 

 

 
 

 
 


